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 Clasificación  : OPEN BARCELONA BTT GP CIUTAT IGUALADA                              
 
 Lugar de celebración : IGUALADA             
 Fecha                : 26/02/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     602 LLORETA,GENIS        CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:56:50           
   2     601 MONGE,SERGIO         CAD-2  PANSALUD BGTEAM            00:57:59     1:09 min. 
   3     608 MASSOT,ISAAC         CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:58:13     1:23 min. 
   4     612 CATEURA,MARTI        CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST      00:58:19     1:29 min. 
   5     604 JORDAN,BRIAN         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        00:58:41     1:51 min. 
   6     611 PARRONDO,DAVID       CAD-1  COLUER-IXCOR               00:58:50     2:00 min. 
   7     717 FONTSECA,Josep       MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    00:59:50     3:00 min. 
   8     703 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST      00:59:52     3:02 min. 
   9     629 LUIS,Alex            CAD-2  JODOFI BAIX TER            01:00:19     3:29 min. 
  10     716 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:01:08     4:18 min. 
  11     614 PEREZ,JUAN           CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:01:20     4:30 min. 
  12     702 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER         01:01:36     4:46 min. 
  13     606 PEREZ,MARC           CAD-2  FESBICI 3.0                01:01:38     4:48 min. 
  14     609 VIDAL I,MARC         CAD-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:01:41     4:51 min. 
  15     623 GOMEZ,Jordi          CAD-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  01:01:43     4:53 min. 
  16     605 JORDAN,ARNAU         CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:01:49     4:59 min. 
  17     700 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  01:01:52     5:02 min. 
  18     607 BORRÀS,JOAN          CAD-2  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  01:02:33     5:43 min. 
  19     724 JUTGLAR,Lluis        MA-50  TRANSPORTS PORQUERES       01:02:39     5:49 min. 
  20     720 MONGE,JULIO          MA-50  EL TEMPLO DEL BIKER-KLIMA  01:02:51     6:01 min. 
  21     610 ALADESA,MARC         CAD-1  PANSALUD BGTEAM            01:03:01     6:11 min. 
  22     603 BRUNET,PAU           CAD-2  PALLARES IXCOR             01:03:37     6:47 min. 
  23     714 RAMON,ALBERTO        MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:03:48     6:58 min. 
  24     627 RAMIREZ,ALVARO       CAD-1  DBIKE                      01:04:22     7:32 min. 
  25     618 MORRAL,MANEL         CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:04:37     7:47 min. 
  26     701 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:05:17     8:27 min. 
  27     723 HIDALGO,Jose         MA-50  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:05:19     8:29 min. 
  28     630 TOMAS,GERARD         CAD-1  TERRAPRIMS BTT. CLUB CICL  01:06:06     9:16 min. 
  29     704 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:08:24    11:34 min. 
  30     708 BUENO,JORGE          MA-50  DBIKE                      01:08:37    11:47 min. 
  31     722 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            01:09:20    12:30 min. 
  32     619 LLADO,Gil            CAD-1  XTREMBIKE                  01:09:30    12:40 min. 
  33     624 FIGUEROLA,POL        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:09:32    12:42 min. 
  34     719 SERRANO,PEPE         MA-50  BEL SABINA CLUB CICLISTA   01:09:33    12:43 min. 
  35     622 ASENSIO,ADRIA        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:09:38    12:48 min. 
  36     712 VENTURA,Salvador     MA-50  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:09:41    12:51 min. 
  37     715 FERMIN,MARIANO       MA-50  GERUNDA CLUB               01:09:48    12:58 min. 
  38     625 BURGOS,Arnau         CAD-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  01:10:22    13:32 min. 
  39     707 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM TURNE XC              01:10:42    13:52 min. 
  40     705 NARRO,NÉSTOR         MA-50  BTT PREMIA DE DALT         01:10:47    13:57 min. 
  41     615 HERNÀNDEZ,FERRAN     CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         01:11:01    14:11 min. 
  42     721 BADIA I,Joan         MA-50  PALLARES IXCOR             01:11:30    14:40 min. 
  43     617 IRANZO,ROGER         CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  01:11:56    15:06 min. 
  44     621 JIMENEZ,DAVID        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:11:57    15:07 min. 
  45     713 RUIZ,Xavier          MA-50  BTT PREMIA DE DALT         01:12:03    15:13 min. 
  46     802 FUENTES,LIDIA        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:13:04    16:14 min. 
  47     616 MARTINEZ,ARNAU       CAD-1  PANSALUD BGTEAM            01:13:26    16:36 min. 
  48     613 ALVAREZ,BORJA        CAD-1  BTT PREMIA DE DALT         01:13:46    16:56 min. 
  49     801 PLEGUEZUELOS,ANNA    F-JUN  PANSALUD BGTEAM            01:17:09    20:19 min. 
  50     800 DIAZ,JULIA           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:17:34    20:44 min. 
  51     706 HERNÀNDEZ,MANEL      MA-50  BTT PREMIA DE DALT         01:21:08    24:18 min. 
  52     626 HERNANDEZ,ERIC       CAD-2  BICIOCASION BARCELONA      01:21:16    24:26 min. 
  53     710 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:25:18    28:28 min. 
  54     709 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  BLUE MOTORS                01:27:07    30:17 min. 
  55     711 BADIA DE,Josep       MA-50  TONA BIKES                 01:31:26    34:36 min. 
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 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     602 LLORETA,GENIS        CAD-2  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:56:50           
   2     601 MONGE,SERGIO         CAD-2  PANSALUD BGTEAM           00:57:59     1:09 min. 
   3     608 MASSOT,ISAAC         CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:58:13     1:23 min. 
   4     612 CATEURA,MARTI        CAD-2  BIKING POINT-AMBISIST     00:58:19     1:29 min. 
   5     604 JORDAN,BRIAN         CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       00:58:41     1:51 min. 
   6     611 PARRONDO,DAVID       CAD-1  COLUER-IXCOR              00:58:50     2:00 min. 
   7     629 LUIS,Alex            CAD-2  JODOFI BAIX TER           01:00:19     3:29 min. 
   8     614 PEREZ,JUAN           CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:01:20     4:30 min. 
   9     606 PEREZ,MARC           CAD-2  FESBICI 3.0               01:01:38     4:48 min. 
  10     609 VIDAL I,MARC         CAD-2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:01:41     4:51 min. 
  11     623 GOMEZ,Jordi          CAD-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 01:01:43     4:53 min. 
  12     605 JORDAN,ARNAU         CAD-2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:01:49     4:59 min. 
  13     607 BORRÀS,JOAN          CAD-2  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 01:02:33     5:43 min. 
  14     610 ALADESA,MARC         CAD-1  PANSALUD BGTEAM           01:03:01     6:11 min. 
  15     603 BRUNET,PAU           CAD-2  PALLARES IXCOR            01:03:37     6:47 min. 
  16     627 RAMIREZ,ALVARO       CAD-1  DBIKE                     01:04:22     7:32 min. 
  17     618 MORRAL,MANEL         CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:04:37     7:47 min. 
  18     630 TOMAS,GERARD         CAD-1  TERRAPRIMS BTT. CLUB CICL 01:06:06     9:16 min. 
  19     619 LLADO,Gil            CAD-1  XTREMBIKE                 01:09:30    12:40 min. 
  20     624 FIGUEROLA,POL        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:09:32    12:42 min. 
  21     622 ASENSIO,ADRIA        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:09:38    12:48 min. 
  22     625 BURGOS,Arnau         CAD-2  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 01:10:22    13:32 min. 
  23     615 HERNÀNDEZ,FERRAN     CAD-1  BTT PREMIA DE DALT        01:11:01    14:11 min. 
  24     617 IRANZO,ROGER         CAD-1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 01:11:56    15:06 min. 
  25     621 JIMENEZ,DAVID        CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:11:57    15:07 min. 
  26     616 MARTINEZ,ARNAU       CAD-1  PANSALUD BGTEAM           01:13:26    16:36 min. 
  27     613 ALVAREZ,BORJA        CAD-1  BTT PREMIA DE DALT        01:13:46    16:56 min. 
  28     626 HERNANDEZ,ERIC       CAD-2  BICIOCASION BARCELONA     01:21:16    24:26 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     802 FUENTES,LIDIA        F-JUN  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:13:04          min. 
   2     801 PLEGUEZUELOS,ANNA    F-JUN  PANSALUD BGTEAM           01:17:09     4:05 min. 
   3     800 DIAZ,JULIA           F-JUN  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:17:34     4:30 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     717 FONTSECA,Josep       MA-50  ROCABIKES CLUB ESPORTIU   00:59:50          min. 
   2     703 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST     00:59:52        2 seg. 
   3     716 LLOSES,Ramon         MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:01:08     1:18 min. 
   4     702 BESORA,Xavier        MA-50  NOU ESPAI - COLUER        01:01:36     1:46 min. 
   5     700 PONS I,Lluís         MA-50  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 01:01:52     2:02 min. 
   6     724 JUTGLAR,Lluis        MA-50  TRANSPORTS PORQUERES      01:02:39     2:49 min. 
   7     720 MONGE,JULIO          MA-50  EL TEMPLO DEL BIKER-KLIMA 01:02:51     3:01 min. 
   8     714 RAMON,ALBERTO        MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:03:48     3:58 min. 
   9     701 PERTUZ,ALEKSEY       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:05:17     5:27 min. 
  10     723 HIDALGO,Jose         MA-50  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB 01:05:19     5:29 min. 
  11     704 REYES,Francisco      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   01:08:24     8:34 min. 
  12     708 BUENO,JORGE          MA-50  DBIKE                     01:08:37     8:47 min. 
  13     722 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           01:09:20     9:30 min. 
  14     719 SERRANO,PEPE         MA-50  BEL SABINA CLUB CICLISTA  01:09:33     9:43 min. 
  15     712 VENTURA,Salvador     MA-50  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:09:41     9:51 min. 
  16     715 FERMIN,MARIANO       MA-50  GERUNDA CLUB              01:09:48     9:58 min. 
  17     707 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM TURNE XC             01:10:42    10:52 min. 
  18     705 NARRO,NÉSTOR         MA-50  BTT PREMIA DE DALT        01:10:47    10:57 min. 
  19     721 BADIA I,Joan         MA-50  PALLARES IXCOR            01:11:30    11:40 min. 
  20     713 RUIZ,Xavier          MA-50  BTT PREMIA DE DALT        01:12:03    12:13 min. 
  21     706 HERNÀNDEZ,MANEL      MA-50  BTT PREMIA DE DALT        01:21:08    21:18 min. 
  22     710 MARCHAL,Josep Lluis  MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:25:18    25:28 min. 
  23     709 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  BLUE MOTORS               01:27:07    27:17 min. 
  24     711 BADIA DE,Josep       MA-50  TONA BIKES                01:31:26    31:36 min. 


